MUNICIPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

GABINETE DO PREFEITO

Rua Oswaldo Aranha, 06, Centro - Cachoeiras de Macacu/RJ

                LEI Nº 2.486 DE 07 DE JULHO DE 2021.

“DÁ NOMES AS RUAS DO LOTEAMENTO
FAZENDA SÃO JOÃO CONHECIDO COMO

BAIRRO BETEL.”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,

Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a Câmara APROVA e EU

SANCIONO a seguinte Lei:

Art.1º- Fica denominada a Rua 1 como:”Rua Sebastião Mello”

Art.2º- Fica denominada a Rua 2 como:”Rua Jovenal Alves Freire”

Art.3º- Fica denominada a Rua 3 como:”Rua João Tarden”

Art.4º- Fica denominada a Rua 4 como:”Rua Carlos Ademar”

Art.5º- Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 07 DE JULHO DE 2021.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

Prefeito Municipal

Autoria: José Lucas Stutz Delgado Pinto – Vereador PP.